
UCHWAŁA NR VII/43/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 405 604,96  zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 802 128,28 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 603 476,68 zł,

- po stronie wydatków 11 201 785,96 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 578 147,67 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie  623 638,29  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2a  do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetu Gminy Nur  na 2019 rok w wysokości 1 203 819,00  zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 284 574,00 pochodzące z wolnych środków oraz 
rozchody w kwocie 1 488 393,00 zł na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale 
na sołectwa w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 359 112,69 2 556,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 556,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 556,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 097,00 390,00

Dostarczanie wody 294 097,00 390,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 390,00

600 Transport i łączność 21 398,00 94 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 94 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 94 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 774,32 2 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 774,32 2 630,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 79 443,00 9 400,00

Pozostała działalność 0,00 9 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 697 194,00 1 850,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

704 000,00 1 850,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 800,00

758 Różne rozliczenia 4 013 141,00 - 20 449,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 132 480,00 - 20 449,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 132 480,00 - 20 449,00

12 315 227,96 90 377,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
361 668,69

01010 2 556,00

2 556,00

294 487,00

40002 294 487,00

390,00

115 398,00

60016 94 000,00

94 000,00

109 404,32

70005 109 404,32

930,00

1 700,00

88 843,00

75095 9 400,00

9 400,00

2 112 031,00

2 699 044,00

75616 705 850,00

50,00

Razem: 12 405 604,96

2 112 031,00

1 800,00

3 992 692,00

75807

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 587 678,69 657 678,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 500,00 288 500,00
4260 Zakup energii 38 000,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00

600 Transport i łączność 717 098,44 765 098,44
Drogi publiczne gminne 442 010,44 490 010,44

4300 Zakup usług pozostałych 146 400,44 148 400,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 510,00 265 510,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 132,60 75 532,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 132,60 75 532,60

4260 Zakup energii 3 500,00 4 900,00
750 Administracja publiczna 1 634 711,71 1 648 311,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 394 919,00 1 399 119,00
4260 Zakup energii 9 200,00 13 400,00

Pozostała działalność 9 974,11 19 374,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 100,00 107 200,00

Ochotnicze straże pożarne 106 100,00 107 200,00
4260 Zakup energii 3 000,00 4 100,00

757 Obsługa długu publicznego 151 000,00 130 551,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 151 000,00 130 551,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 151 000,00 130 551,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 946,00 504 446,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 400,00 170 900,00

4260 Zakup energii 36 000,00 51 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 450,02 289 250,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 450,02 189 250,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 121,19 38 121,19
4260 Zakup energii 5 000,00 7 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 974,54 66 974,54

11 071 834,96 11 201 785,96
-1 000,00

Razem: 129 951,00

-1 000,00
2 800,00

15 500,00
800,00

92109 800,00

-20 449,00

15 500,00
90015 15 500,00

1 100,00
-20 449,00

75702 -20 449,00

5 200,00

1 100,00

75412 1 100,00

4 200,00
75095 9 400,00

4 200,00

1 400,00
13 600,00

75023 4 200,00

46 000,00
1 400,00

70005 1 400,00

48 000,00
60016 48 000,00

2 000,00

01010 70 000,00
22 000,00
48 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII /43/ 19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
70 000,00

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
010

01010
6050

600
60016

6050

60017
6050

60095
6060

801
80148

6050

921
92109

6050

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII /43/ 19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2019 rok

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli 48 000,00

Transport i łączność 519 200,00
Drogi publiczne gminne 265 510,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 510,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260502W wraz z urządzeniami                   i 
obiektami związanymi z funkcjonowaniem drogi Żebry Laskowiec-Strękowo 
Nieczykowskie

10 100,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260506W wraz z urządzeniami 
i obiektami związanymi z funkcjonowaniem drogi Godlewo Milewek 9 410,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr 260516W do pól wsi Zaszków 246 000,00

Drogi wewnetrzne 248 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 690,00
Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 248 690,00
Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykup gruntu 5 000,00
Oświata i wychowanie 11 900,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 11 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Modernizacja stołówki szkolnej 11 900,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 538,29
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 538,29

Razem 623 638,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 538,29
Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 24 488,67
Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 20 049,62

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 488 393,00

1 1 288 393,00

2 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 284 574,00

1 284 574,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII /43/  19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw przy budynku świetlicy wiejskiej 9 655,23 92109 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Modernizacja kuchni w budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4300
Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4270
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 726,43 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 932,04 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 9 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 412,30 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210
Zakup przystanku autobusowego 4 500,00 60016 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 797,30 60016 § 4300

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowych 1 474,11 75095 § 4220
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 400,00 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 650,05 60016 § 4300
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 182,10 60016 § 4300
Remont klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej 19 316,00 92109 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 4 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 912,26 92109 § 4210

Wykonanie kuchni i remont łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 9 332,04 92109 § 4300
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 781,01 8 781,01 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 6 000,00 90015 § 4210
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 577,13 10 577,13 60016 § 4300

Wykonanie barierek do budynku świetlicy wiejskiej 4 847,90 92109 § 4300
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 92109 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300
Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 10 049,62 92109 § 6050

Żwirowanie i równanie drogi gminnej 8 737,22 60016 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210

17 Zaszków Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 14 488,67 14 488,67 92109 § 6050

18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 457,39 10 457,39 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 769,80 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210

20 Żebry Kolonia Polepszenie jakości drogi gminnej- polanie emulsją asfaltową i posypanie żwirem 11 295,58 11 295,58 60016 § 4270
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 305,39 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminych 2 000,00 60016 § 4300
Zakup materiałów budowalanych do świetlicy wiejskiej 700,00 92109 § 4210
Ułożenie glazury w świetlicy wiejskiej, wykonanie blatu w kuchni 3 000,00 92109 § 4300

RAZEM 280 553,40 280 553,40

21 Żebry Laskowiec 16 005,39

16 Zakrzewo Słomy 10 537,22

19 Zuzela 13 969,80

60016 § 4210

15 Ślepowrony Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 856,53 10 856,53 92109 § 4210

13 Ołtarze-Gołacze 14 847,90

14 Strękowo 14 049,62Zakup przystanku autobusowego 4 000,00

60016 § 4300

9 Murawskie Nadbużne
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 600,00 12 932,04

90015 § 4210

11 Obryte Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 497,30 10 497,30

92109 § 4270

7 Kramkowo Lipskie 13 850,05

8 Nur 32 210,36

5 Kamianka 10 497,30

6 Kossaki
Położenie tynku i pomalowanie zewnętrznej ściany budynku świetlicy wiejskiej, wykonanie zadaszenia nad wejściem, odnowienie schodów wejściowych do 
świetlicy 10 500,00

11 974,11

3 Godlewo Wielkie 12 932,04

4 Kałęczyn 12 812,30

2
Godlewo Warsze i Mierniki 15 526,43

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VII / 43 /19  Rady Gminy Nur z dnia 12  czerwca 2019 roku
Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

1 Godlewo Milewek 11 455,23

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01010- zmieniono plan dochodów w związku z wpływem zapłaty z 2018 
roku. 

2. Dział 400 rozdział 40002- zmieniono plan dochodów o kwotę wpłaconych odsetek. 
3. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan dochodów o kwotę 94 000,00 zł w związku               

z podpisaniem  umowy z Województwem Mazowieckim o dotacji przeznaczonej na realizację 
zadania : Przebudowa drogi gminnej Nr 260516W w miejscowości Zaszków. 

4. Dział 700 rozdział 70005- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5. Dział 750 rozdział 75095- wprowadzono do planu dochodów wpłaty darowizn 
przeznaczonych na organizację zadania : Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka. 

6. Dział 756 rozdział 75616- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

7. Dział 758 rozdział 75807- zmniejszono plan subwencji zgodnie z pismem Ministerstwa 
Finansów ST3.4755.17.2019 z 4 kwietnia 2019 roku o zmniejszeniu części wyrównawczej 
subwencji ogólnej w związku z korektą sprawozdania o dochodach Gminy Nur za 2017 rok. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii oraz wprowadzono kwotę 48 000,00 zł na Przedsięwzięcie pod nazwą : 
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli ,(zwiększenie planu możliwe 
dzięki uzyskanemu dofinansowaniu z FOGR pkt. 3 Dochody ). 

2. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan wydatków o kwotę 46 000,00 zł  na zadanie : 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260516W w miejscowości Zaszków, ,(zwiększenie planu 
możliwe dzięki uzyskanemu dofinansowaniu z FOGR pkt.3 Dochody ), oraz zwiększono plan   
w § 4300 o kwotę 2 000,00 zł w związku ze zmianami w Funduszu Sołeckim. 

3. Dział 700 rozdział 70005- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii. 

4. Dział 750 rozdział 75023- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii . 

5. Dział 750 rozdział 75095- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z  kwotą  9 400,00 
zł pochodzącą z darowizn na Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka. 

6. Dział 754 rozdział 75412- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii. 

7. Dział 757 rozdział 75702- zmniejszono plan wydatków na odsetki do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

8. Dział 900 rozdział 90015- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii. 

9. Dział 921 rozdział 92109- zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przewidywanym 
wzrostem cen energii oraz dokonano zmian w §§ 4210 i 4300 w związku ze zmianami                     
w Funduszu Sołeckim  

Przychody 

Zmiana dotyczy zwiększenia kwoty wolnych środków przyjętych do planu : było  245 000,00 zł , jest 
248 574,00 zł. 

 

Id: 0C16300C-37DC-4FE7-AB47-52B8C80E43FA. Podpisany Strona 1



P R Z E V V O D N I C Z A C Y 
R A D Y C M I N Y NMJR 

07-322 NUH 
u!. Drohiczynska 2 

—— woj. magowjec*''m 
Nur, dn.: 12 czerwca 2019 r. 

5. PodJQcie uchwaty w sprawie zmiany w budzecie gminy na 2019 role 

GtOSOWAtO: 15 

glosowato ZA: 15 

glosowato PRZECIW: 0 

WSTRZYMAtO si^: 0 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 
1 Bielik Krzysztof gtosowal ZA 
2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 
3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 
4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 
5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 
6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 
7 Kaminski Jozef gtosowat ZA 
8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 
9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 
10 Murawski Adam gtosowat ZA 
11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 
12 Stahczuk Emilia gtosowat ZA 
13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 
14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 
15 Tymihski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEVVODNICZACY RAO, 

Adam Murawski 


	Uchwała.VII.43.19.2019-06-12zmianabudżetu2019
	doc1
	Page1
	doc1
	doc1
	Aktualne 12 kwietnia 2019

	nr43001



